[image: image1.jpg]

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа  № 23

 г.Новотроицка Оренбургской области»

П Р И К А З

16.11.2011  № 12/266
О коррекции образовательной программы начальной школы
На основании экспертизы образовательных программ начального общего образования (ООП НОО), проведенной ИМЦ и рекомендаций по устранению
замечаний
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 Назначить ответственных за коррекцию образовательной программы НОО по направлениям:
· Мазурина Т.Н., зам.директора по УВР - пояснительная записка; программа
формирования универсальных учебных действий у обучающихся на ступени
НОО.
· Спигина Л.А., директор - учебный план НОО и пояснительная записка;
· Баранова О.П.; руководитель НМК учителей начального звена - система
оценки достижения планируемых результатов освоения ООП НОО;
· Юренко Л.А., зам.директора по ГПВ - программа формирования ценности
здоровья и здорового образа жизни;
· Брыкина Н.А., замдиректора по ВР -программа родительского
просвещения; оценка внеучебных достижений младших школьников;
программа духовно-нравственного развития;
· учителя 1х классов - программы отдельных предметов, курсов.
2. Программу "собрать в готовом виде до 16.12.2011г.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со времени его подписания.

Директор школы:        Спигина Л.А.
Ознакомлены Мазурина Т.Н.
Дата:
Баранова О.П.
Дата:
Юренко Л.А.
 Дата:
Брыкина Н.А.
Дата: